
 
МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ 

01.03.2017                                   м. Київ                                                   № 120 

 
Деякі питання Будинкоуправління 
№ 1 Квартирно-експлуатаційного 
відділу м. Києва 
 
 

 
Відповідно до статті 17 Закону України “Про державну реєстрацію 

юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань”, 
Положення про Міністерство оборони України, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 26 листопада 2014 року № 671 (в редакції 
постанови Кабінету Міністрів України від 19 жовтня 2016 року № 730), та з 
метою внесення змін до Єдиного державного реєстру юридичних осіб-
підприємців та громадських формувань щодо відновлення діяльності 
Будинкоуправління № 1 Квартирно-експлуатаційного відділу м. Києва 

 
 

НАКАЗУЮ: 
 
 
1.  Відмінити рішення про припинення (ліквідацію) Будинкоуправління 

№ 1 Квартирно-експлуатаційного відділу м. Києва (ідентифікаційний код), як 
нереалізоване. 

 
 
2.  Припинити повноваження голови та членів ліквідаційної комісії, 

визначеної наказом начальника Київського квартирно-експлуатаційного 
управління від 29 серпня 2008 року № 80.  

 
 
3.  Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки 
 
 
 

Міністр оборони України 
генерал армії України                     С.Т.ПОЛТОРАК 


